1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

Ofício nº 240/2022
Em 25 de julho de 2022.
Ilmo Sr.

Orivaldo Aparecido Magalhães
Presidente da CPI
Resposta ao Ofício nº 35 –  Comissão Parlamentar de Inquérito- Requerimentos nºs 39 e 45 de 2022.
Prezado senhor,

Em resposta ao Ofício em referência, informamos abaixo os novos empregados públicos da Câmara Municipal nomeados neste ano de 2022, com seus respectivos cargos:
	Nome
	Cargo
	Admissão

Documento

	Adriano Alves Correia
	Analista legislativo
	16.02.2022
Ato Mesa 16/2022

	Cristiane Akemi Uchima
	Analista legislativo
	16.02.2022

Ato Mesa 17/2022

	Flaviana Salles Ultchak
	Analista legislativo
	16.02.2022

Ato Mesa 18/2022

	Mayara Patricia Ramos Moreira
	Analista legislativo
	10.05.2022

Ato Mesa 30/2022

	Welinton Fernando de Oliveira
	Jornalista
	16.02.2022

Ato Mesa 19/2022

 Sem mais outro particular, subscrevo-me,

            Atenciosamente,

SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA

Presidente da Câmara Municipal

 R. Dr. José Alves, nº 129- Centro – Mogi Mirim- SP
www.camaramogimirim.sp.gov.br

[image: image1.png]